

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy - Melčice - Lieskové

Objekt:

03 - 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

JKSO:

Miesto: Melčice - Lieskové

KS:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

Obec Melčice - Lieskové

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Poznámka:

Cena bez DPH

42 181,99

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

42 181,99

20,00%

8 436,40

Cena s DPH

v EUR

50 618,39

Projektant

Spracovateľ



EKO stavin, s.r.o.
Stummerova 1508/118

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



EKO stavin, s.r.o.
Stummerova 1508/118
055 01 70901 ČANY

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy - Melčice - Lieskové

Objekt:

03 - 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnopráúdové rozvody

Miesto: Melčice - Lieskové

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Melčice - Lieskové

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ: EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	42 181,99
---------------------------	------------------

HSV - Dodávky	2 601,60
---------------	----------

D1 - 1.Rozvádzač 01.RS1:	2 601,60
--------------------------	----------

M - Práce a dodávky M	37 200,39
------------------------------	------------------

D2 - 3.Montážny materiál:	24 109,27
---------------------------	-----------

D3 - Fotovoltický systém pozostávajúci z nasledovných referenčných komponentov:	13 091,12
---	-----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 380,00
---	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy - Melčice - Lieskové

Objekt:

03 - 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Miesto: Melčice - Lieskové

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Melčice - Lieskové

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ: EKO stavin s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 181,99

D HSV Dodávky 2 601,60

D D1 1.Rozvádzač 01.RS1: 2 601,60

1	M	Pol144	Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,000	408,25	408,25
2	M	Pol145	Hlavný vypínač trojpólový, In=63A, 3kA, 400V/AC vrátane podpäťovej spúšte 230V/AC, referenčný výrobok: vypínač ZP-A63/3, podpäťová spúšť Z-USA/230, Eaton	ks	1,000	167,50	167,50
3	M	Pol146	Zvodič prepätia 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: P0m I 3 100, 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,000	137,75	137,75
4	M	Pol147	Poistkový odpojovač 1P/2A, valcová poistka 1x2A, gG, referenčný výrobok: poistkový odpojovač VLC14-1P, valcová poistka C14G2, gG	ks	1,000	17,42	17,42
5	M	Pol148	Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton	ks	4,000	13,60	54,40
6	M	Pol149	Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton	ks	5,000	8,37	41,85
7	M	Pol150	Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	22,000	3,28	72,16
8	M	Pol151	Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	1,000	3,28	3,28
9	M	Pol152	Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	3,000	2,20	6,60
10	M	Pol153	Istič B20/1N, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/1N, Eaton	ks	1,000	0,91	0,91
11	M	Pol154	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	4,000	43,38	173,52
12	M	Pol155	Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton	ks	12,000	69,40	832,80
13	M	Pol156	Inštalčný stýkač 1P, In=20A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	3,000	15,69	47,07
14	M	Pol157	Radové svorky do pr.10mm ²	ks	3,000	2,32	6,96
15	M	Pol158	Radové svorky do pr.2,5mm ²	ks	39,000	1,82	70,98
16	M	Pol159	Radové svorky do pr.1,5mm ²	ks	15,000	1,01	15,15
17	M	Pol160	Podružný materiál	sada	1,000	45,00	45,00
18	K	Pol18	Montáž rozvádzača	ks	1,000	250,00	250,00
19	K	Pol19	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	250,00	250,00

D M Práce a dodávky M 37 200,39

D D2 3.Montážny materiál: 24 109,27

20	M	Pol161	Kábel N2XH-J 5x10	m	50,000	6,42	321,00
21	K	Pol21	Montáž kábla N2XH-J 5x10	m	50,000	0,82	41,00
22	M	Pol162	Kábel N2XH-J 5x2,5	m	200,000	1,85	370,00
23	M	Pol163	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	1 150,000	1,13	1 299,50
24	M	Pol164	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	800,000	0,76	608,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	Pol165	Kábel N2XH-O 3x1,5	m	350,000	0,69	241,50
26	M	Pol166	Kábel N2XH-O 2x1,5	m	250,000	1,00	250,00
27	K	Pol27	Montáž káblov N2XH-J do pr.2,5	m	2 750,000	0,95	2 612,50
28	M	Pol167	Kábel F/UTP 4x2x0,5mm cat.6A	m	200,000	1,40	280,00
29	K	Pol29	Montáž káblov F/UTP 4x2x0,5mm cat.6A	m	200,000	0,80	160,00
30	M	Pol168	Vodič Cu 16mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	100,000	3,90	390,00
31	M	Pol169	Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	300,000	1,17	351,00
32	K	Pol32	Montáž vodičov Cu	m	400,000	0,95	380,00
33	M	Pol170	Rúrka FXP 16 vrátane príchytiek CL16	m	1 000,000	0,53	530,00
34	M	Pol171	Rúrka FXP 20 vrátane príchytiek CL20	m	1 100,000	0,59	649,00
35	M	Pol172	Rúrka FXP 40 vrátane príchytiek CL40	m	200,000	1,50	300,00
36	K	Pol36	Montáž rúrky FXP vrátane príchytiek CL	m	2 300,000	1,40	3 220,00
37	K	Pol37	Meranie FTP	ks	20,000	2,20	44,00
38	M	Pol173	Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora	ks	3,000	3,20	9,60
39	M	Pol174	Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP44, podľa výberu investora	ks	3,000	3,90	11,70
40	M	Pol175	Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP55, podľa výberu investora	ks	1,000	4,20	4,20
41	M	Pol176	Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP20, podľa výberu investora	ks	4,000	3,80	15,20
42	M	Pol177	Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP44, podľa výberu investora	ks	1,000	5,80	5,80
43	M	Pol178	Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP20, podľa výberu investora	ks	26,000	2,90	75,40
44	M	Pol179	Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP55, podľa výberu investora	ks	3,000	5,81	17,43
45	M	Pol180	Prepínač krížový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 7, IP20, podľa výberu investora	ks	4,000	7,81	31,24
46	M	Pol181	Prepínač krížový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 7, IP55, podľa výberu investora	ks	2,000	9,20	18,40
47	K	Pol47	Montáž jednopólového spínača rad. 1,5,6,7, tlačidlového spínača	ks	45,000	4,95	222,75
48	M	Pol182	CENTRÁL STOP na povrch 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	1,000	5,50	5,50
49	K	Pol49	Montáž CENTRÁL STOP na povrch 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	1,000	2,50	2,50
50	M	Pol183	Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	28,000	4,20	117,60
51	K	Pol51	Montáž, Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	28,000	3,47	97,16
52	M	Pol184	Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP44 podľa výberu investora	ks	9,000	6,62	59,58
53	K	Pol53	Montáž, Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP44 podľa výberu investora	ks	9,000	5,95	53,55
54	M	Pol185	2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku	ks	2,000	7,52	15,04
55	K	Pol55	Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku	ks	2,000	7,60	15,20
56	M	Pol186	2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP44 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku	ks	1,000	7,65	7,65
57	K	Pol57	Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP44 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku	ks	1,000	7,60	7,60
58	M	Pol187	2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP55 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku	ks	1,000	9,50	9,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	Pol59	Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP55 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku	ks	1,000	7,60	7,60
60	M	Pol188	3 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom trojrámiku	ks	1,000	14,50	14,50
61	K	Pol61	Montáž, 3 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom trojrámiku	ks	1,000	7,60	7,60
62	M	Pol189	2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC + 2xRJ45, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom trojrámiku	ks	2,000	28,50	57,00
63	K	Pol63	Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC + 2xRJ45, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom trojrámiku	ks	2,000	7,50	15,00
64	M	Pol190	3 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC + 2xRJ45, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom štvoráramiku	ks	3,000	28,50	85,50
65	K	Pol65	Montáž, 3 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC + 2xRJ45, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom štvoráramiku	ks	3,000	7,50	22,50
66	M	Pol191	Trojpolový spínač polozapustený (sporáková prípojka), IP44, 16A, 400V/AC, typ podľa výberu investora	ks	5,000	12,50	62,50
67	K	Pol67	Montáž, Trojpolový spínač polozapustený (sporáková prípojka), IP44, 16A, 400V/AC, typ podľa výberu investora	ks	5,000	10,45	52,25
68	M	Pol192	Svietidla Typ A, LED panel 600x600mm, stropný do podhl'adu, 35W, 3650lm, 4000K, IP40, referenčný typ: OMS, SANA PV1 Microprisma, LED 35W, 3650lm, 80Ra, 4000K, IP40	ks	22,000	95,00	2 090,00
69	M	Pol193	Svietidla Typ B, LED svietidlo dekoratívne, 25W, 2300lm, 4000K, IP54, referenčný typ: OMS, PLAST B, LED 25W, 2300lm, 80Ra, 4000K, IP54	ks	41,000	94,00	3 854,00
70	M	Pol194	Svietidla Typ C, LED stropné svietidlo, 46W, 6300lm, 4000K, IP66, referenčný typ: OMS, LED 46W, TDO V M 46W 6300lm 4000K 80Ra, IP66	ks	10,000	89,00	890,00
71	M	Pol195	Svietidla Typ D, LED nástenné dekoratívne svietidlo 12W, 700lm, 3000K, IP54, referenčný typ: Ledvance, O FACADE UPDOWN GY, LED 12W, 700lm, 3000K, IP54	ks	1,000	56,00	56,00
72	M	Pol196	Núdzové svietidlo Typ N1, Núdzové svietidlo nástenné LED 1x1W, 128lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramu, IP65, referenčný typ: OMS, Emergency 2981, LED 1x1W, ECG, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah, IP65	ks	13,000	25,00	325,00
73	M	Pol197	Núdzové svietidlo Typ N2, Núdzové svietidlo stropné LED 1x1,2W, 20lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramu, IP20, referenčný typ: OMS, Emergency 2903, LED 1x1,2W, ECG, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah, IP20	ks	3,000	35,00	105,00
74	K	Pol74	Montáž svietidla stropného, nástenného	ks	90,000	10,68	961,20
75	M	Pol198	Škatuľa prístrojová pod povrchom	ks	109,000	0,46	50,14
76	K	Pol76	Montáž škatule prístrojovej pod povrchom	ks	109,000	2,40	261,60
77	M	Pol199	Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	50,000	1,10	55,00
78	K	Pol78	Montáž škatule rozvodnej pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	50,000	2,20	110,00
79	M	Pol200	Škatuľa rozvodná na povrchu (vrátane svoriek)	ks	40,000	0,80	32,00
80	K	Pol80	Montáž škatule rozvodnej na povrchu (vrátane svoriek)	ks	40,000	2,10	84,00
81	M	Pol201	Sádra (20kg)	ks	4,000	2,50	10,00
82	M	Pol202	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	50,000	4,00	200,00
83	K	Pol83	Zhotovenie upevňovacích bodov do pr.10	ks	320,000	1,20	384,00
84	K	Pol84	Ukončenie káblov do pr.10	ks	2,000	1,29	2,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	Pol85	Ukončenie vodičov do pr.10	ks	10,000	1,29	12,90
86	K	Pol86	Ukončenie káblov do pr.2,5	ks	54,000	0,80	43,20
87	K	Pol87	Ukončenie vodičov do pr.2,5	ks	182,000	0,80	145,60
88	K	Pol88	Ukončenie káblov do pr.1,5	ks	26,000	0,70	18,20
89	K	Pol89	Ukončenie vodičov do pr.1,5	ks	76,000	0,70	53,20
90	K	Pol90	Sekacie práce	hod	80,000	6,50	520,00
91	M	Pol203	Vodič FeZn pr.10	m	20,000	7,88	157,60
92	K	Pol92	Montáž, Vodič FeZn pr.10	m	20,000	24,30	486,00
93	M	Pol204	Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnice (HUS-HEP)	ks	1,000	12,50	12,50
94	K	Pol94	Montáž, Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnice (HUS-HEP)	ks	1,000	15,00	15,00

D D3 Fotovoltický systém pozostávajúci z nasledovných referenčných komponentov: 13 091,12

95	M	Pol205	Solárny panel Mono Half-Cut 540Wp, model: UNI-72X10-540	ks	6,000	399,60	2 397,60
96	M	Pol206	Hybridná solárna jednotka EasySolar 5000VA/48V	ks	1,000	3 135,02	3 135,02
97	M	Pol207	Batéria BMZ ESS 9.0 Li-Ion 48V 156Ah 8,5kWh	ks	1,000	4 338,50	4 338,50
98	M	Pol208	Rozvádzač DC - set s prepäťovou ochranou a DC istením	ks	1,000	245,00	245,00
99	M	Pol209	Rozvádzač AC - set s ochranami (U,f, HRM) a AC istením vr. prúdového chrániča 30mA	ks	1,000	233,00	233,00
100	M	Pol210	Solárny kábel KBE Berlin 6mm2 s MC4 konektormi	m	100,000	1,20	120,00
101	M	Pol211	Univerzálna konštrukcia ALU/Antikor (K2/ Mounting Systems)	ks	6,000	245,00	1 470,00
102	K	Pol102	Montáž fotovoltického systému	kpl	1,000	1 072,00	1 072,00
103	M	Pol160	Podružný materiál	sada	1,000	80,00	80,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 380,00

104	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	24,000	12,50	300,00
105	K	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	48,000	15,50	744,00
106	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	32,000	15,50	496,00
107	K	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	80,000	10,50	840,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy - Melčice - Lieskové

Objekt:

04 - 1.9 Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Melčice - Lieskové

KS:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

Obec Melčice - Lieskové

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Poznámka:

Cena bez DPH	5 493,88
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5 493,88	20,00%	1 098,78

Cena s DPH	v EUR	6 592,66
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ



EKO stavin, s.r.o.
Stummerova 1508/118
955 01 TOROČANY

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



EKO stavin, s.r.o.
Stummerova 1508/118
955 01 TOROČANY

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy - Melčice - Lieskové

Objekt:

04 - 1.9 Bleskozvod

Miesto:

Melčice - Lieskové

Dátum:

12.04.2022

Objednávateľ:

Obec Melčice - Lieskové

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 493,88

M - Práce a dodávky M

4 029,88

D1 - 1. Montážny materiál

2 372,28

D2 - 2. Zemné práce, zem. Tr.3

1 657,60

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 464,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy - Melčice - Lieskové

Objekt:

04 - 1.9 Bleskozvod

Miesto: Melčice - Lieskové

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Obec Melčice - Lieskové

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ: EKO stavín s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 493,88

D M Práce a dodávky M

4 029,88

D D1 1. Montážny materiál

2 372,28

1	M	Pol1	Vodič AlMgSi ø8	m	140,000	1,65	231,00
2	K	Pol104	Montáž, Vodič AlMgSi ø8	m	140,000	1,45	203,00
3	M	Pol2	Izolovaný vodič, typ isCon BA 45 SW, obj.č. 5408014	m	100,000	3,01	301,00
4	K	Pol106	Montáž, Izolovaný vodič, typ isCon BA 45 SW, obj.č. 5408014	m	100,000	1,50	150,00
5	M	Pol3	Vodič FeZn pr.10	m	20,000	0,85	17,00
6	K	Pol92	Montáž, Vodič FeZn pr.10	m	20,000	1,45	29,00
7	M	Pol4	Kruhový vodič, typ RD 10-PVC, obj.č. 5021162	m	24,000	0,95	22,80
8	K	Pol108	Montáž, Kruhový vodič, typ RD 10-PVC, obj.č. 5021162	m	24,000	1,45	34,80
9	M	Pol5	Vodič FeZn 30x4	m	100,000	3,43	343,00
10	K	Pol110	Montáž, Vodič FeZn 30x4	m	100,000	1,25	125,00
11	M	Pol6	Svorka okapová SO	ks	8,000	0,43	3,44
12	K	Pol112	Montáž, Svorka okapová SO	ks	8,000	2,60	20,80
13	M	Pol7	Svorka spojovacia SS	ks	36,000	0,43	15,48
14	K	Pol114	Montáž, Svorka spojovacia SS	ks	36,000	0,80	28,80
15	M	Pol8	Svorka krížová SK	ks	12,000	0,88	10,56
16	K	Pol116	Montáž, Svorka krížová SK	ks	12,000	2,20	26,40
17	M	Pol9	Svorka na spojenie pásoviny s pásovinou SR02	ks	12,000	0,92	11,04
18	K	Pol118	Montáž, Svorka na spojenie pásoviny s pásovinou SR02	ks	12,000	2,20	26,40
19	M	Pol10	Svorka na spojenie vodiča s pásovinou SR03	ks	16,000	1,01	16,16
20	K	Pol120	Montáž, Svorka na spojenie vodiča s pásovinou SR03	ks	16,000	2,20	35,20
21	M	Pol11	Svorka skúšobná SZ vrátane certifikovanej krabici	ks	9,000	0,68	6,12
22	K	Pol122	Montáž, Svorka skúšobná SZ vrátane certifikovanej krabici	ks	9,000	0,60	5,40
23	M	Pol12	Podpera vedenia na vrchol krovu PV15	ks	60,000	1,90	114,00
24	M	Pol13	Podpera vedenia na plechové strechy PV24	ks	40,000	0,84	33,60
25	M	Pol14	Ochranný uholník OU 1,7m	ks	9,000	11,45	103,05
26	K	Pol126	Montáž, Ochranný uholník OU 1,7m	ks	9,000	2,50	22,50
27	M	Pol15	Držiak ochranného uholníka DOU vr3	ks	18,000	3,01	54,18
28	M	Pol16	Držiak vedenia, typ isCon H VA, obj.č. 5408056	ks	80,000	3,20	256,00
29	M	Pol17	Hlavná uzemňovacia ekvipotenciálna svorka, typ 1801VDE, obj.č. 5015650	ks	1,000	34,50	34,50
30	K	Pol130	Montáž, Hlavná uzemňovacia ekvipotenciálna svorka, typ 1801VDE, obj.č. 5015650	ks	1,000	12,50	12,50
31	M	Pol20	Podružný materiál (drobný montážny materiál súvisiaci s montážou izolovaných zvodov	kpl	1,000	40,00	40,00
32	K	Pol132	Montáž podružného materiálu	kpl	1,000	10,00	10,00
33	M	Pol22	Antikorózný náter - asfalt	m2	3,000	6,50	19,50
34	K	Pol134	Montáž, Antikorózný náter - asfalt	m2	3,000	3,35	10,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		D2	2. Zemné práce, zem. Tr.3				1 657,60
35	K	Pol135	Výkop ryhy 35x80	m	80,000	6,15	492,00
36	K	Pol136	Zához ryhy 35x80	m	80,000	2,38	190,40
37	M	Pol23	Výstražná fólia š.22 cm	m	80,000	0,60	48,00
38	K	Pol138	Výstražná fólia š.22 cm	m	80,000	0,60	48,00
39	K	Pol139	Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy, uloženie výstražnej fólie	m	80,000	2,66	212,80
40	K	Pol140	Rozbúranie a spätná úprava asfaltového povrchu	m2	10,000	8,50	85,00
41	K	Pol141	Rozbúranie a spätná úprava betónového povrchu	m2	20,000	21,47	429,40
42	K	Pol142	Provizórna úprava terénu	m2	40,000	1,50	60,00
43	K	Pol143	Vytýčenie a porealizačné zameranie trasy	km	0,080	1 150,00	92,00
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 464,00
44	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	24,000	8,50	204,00
45	K	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	48,000	12,50	600,00
46	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	32,000	12,50	400,00
47	K	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	40,000	6,50	260,00